
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ АЛЬПІНІЗМУ і 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION «UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна, 01601, м. Київ, вул. Еспланадна, 42 
(юридична адреса) 

02000, Київ, вул. Садова 193, дім 30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

42, Esplanadna str. Kyiv, 01601, Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193, 30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

 

 

РІШЕННЯ № 5/11-23р 
 

  

«23» листопада 2023 року    м. Київ 

 

 

Про призначення Голови відокремленого підрозділу ГО «ФАіС УКРАЇНИ» 

у Донецькій області 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ» розглянувши питання, ініційоване 

президентом ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Ясинською Ганною щодо затвердження 

кандидата на пост Голови ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ» у Донецькій області 

Клешньова С.В., 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призначити Клешньова С.В. Головою ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ» у Донецькій 

області зі строком повноважень 2 (два) роки з моменту ухвалення даного 

рішення. 

 

2. Доручити Президенту ГО «ФАіС УКРАЇНИ» - Ясинській Г.Л. вжити 

необхідних заходів, щодо реалізації вказаного рішення, а т.в.о. 

відповідального секретаря ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Гнідан М.М. повідомити про 

прийняте рішення вищевказану особу протягом 30 (тридцяти) календарних 

днів з моменту ухвалення даного рішення. 

  
 

 

 

Президент ГО «ФАіС УКРАЇНИ»                                               Ганна ЯСИНСЬКА 

 

 

Т.в.о. Відповідального секретаря       Марина ГНІДАН 

 

mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/

